

باحضور ناشران اقلیم کردستان عراق؛

دهمین نمایشگاه بین المللی کتاب کردستان برگزار می شود



سندج- فردین محمدی خبرنگار سالت

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان گفت: دهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب کردستان با حضور ۲۰۰ ناشر و ۲۹ هزار عنوان کتاب همراه با برنامه‌های متنوع فرهنگی و علمی برگزار می‌شود.
علی اصغر دریایی، در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به برگزاری این رویداد فرهنگی افزود: دهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب استان کردستان از روز دوشنبه ۱۶ شهریورماه آغاز به کار می‌کند و تا ۲۲ شهریورماه ادامه خواهد داشت.
دریایی اظهار داشت: در این دوره از نمایشگاه بیش از ۲۰ هزار عنوان کتاب در معرض دید علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت و حدود ۹۰ هزار جلد کتاب از سوی ناشران ارائه می‌شود. همچنین ۱۰ ناشر از اقلیم کردستان عراق در کنار ناشران استان کردستان و سایر مجموعه‌های نشر، حضور پررنگی در این نمایشگاه خواهند داشت.
رئیس ستاد برگزاری دهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب کردستان، با بیان اینکه اسمال برنامه‌های جانبی نمایشگاه با رویکردی متفاوت طراحی شده است، گفت: در کنار نمایشگاه، هر روز به یکی از روزهای فرهنگ و هنر شهرستان‌های استان اختصاص خواهد یافت و در بعدازظهرها نیز کارگاه‌های تخصصی، ورکشاپ‌های فرهنگی و هنری، پتل‌های علمی و نشست‌های تخصصی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: همچنین در طول برگزاری نمایشگاه، برنامه‌هایی همچون رونمایی از کتاب‌های حوزه ادبیات پایداری و معرفی آثار ارزشمند فرهنگی و ادبی برگزار خواهد شد و هر روز این نمایشگاه به یاد و نام شهدای گرانقدر رمضان برگزار می‌شود.
علی اصغر دریایی تأکید کرد: کیفیت پتل‌های علمی در حوزه‌های مختلف و همچنین ورکشاپ‌های پیش‌بینی‌شده، از سطح ویژه‌ای برخوردار خواهد بود و برای نخستین بار این مدل برنامه‌ریزی در نمایشگاه کتاب استان کردستان اجرا می‌شود تا نمایشگاه علاوه بر فضای عرضه کتاب، به بستری برای گفت‌وگوهای علمی، فرهنگی و آموزشی تبدیل شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان با قدردانی از همراهی مجموعه‌های مختلف اظهار امیدواری کرد: اسمال با همت و همکاری همه دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی، همچنین حضور همدلانه انجمن‌ها، مؤسسات فرهنگی و مجموعه‌های مردم‌نهاد در کنار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، شاهد برگزاری رویدادی شایسته و در شأن مردم فرهنگ دوست استان کردستان باشیم.
دبیر شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به حضور ناشرانی از اقلیم کردستان عراق، بیان کرد: استقبال خوبی از این بخش صورت گرفته و حضور ناشران اقلیم می‌تواند زمینه‌ای برای ارتباط و تعامل بیشتر در حوزه فرهنگی و نشر فراهم کند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسحق نظریور مالک پلاک ثبتی ۱/۴۲۲۲ بموجب برگ استمهاده به گواهی شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۶۰ مسجد سلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره جایی ۱۱۱۹۲۰ سری هسال ۰۱ مربوط به شش دانگ پلاک ثبتی ۴۲۲۲ فرعی از اصلی واقع در بخش یک مسجد سلیمان ثبت دفتر الکترونیکی بشماره ۴۹۴۹-۱۲۰۰-۲۱۷-۱۲۰۰ ثبت و سند مالکیت شش دانگ آن صادر و تسلیم گردیده است به وی منتقل شده که طبق خلاصه معامله ۱۳۹۷ مورخه ۱۴/۰۲/۱۰۲۴ دفترخانه ۱۸ مسجد سلیمان در فیال ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نزد پانزده ملی در رهن قرار دارد که به علت جابجایی مفقود شده و درخواست سند مالکیت نموده لذا در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۲۰ تأیید نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کسی که مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده از رجه اعتبار ساقط خواهد شد.

بهورز احمدی شیخ زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مسجد سلیمان

آگهی

افتخار آفرینی و درخشش مجدد شیر دختر ایرانی تیم کاراته ایران در آوردگاه بین المللی؛

کسب مدال برنز توسط فرزند کارمند پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد در مسابقات بین المللی کاراته جام ترکیش



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان و ورزشکاران

و جوانان شهرستان مراغه به شماره ثبت ۴۳۳۱

و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۰۲۳۳۷۱ تحت نظارت اداره

تعاون , کار و رفاه اجتماعی شهرستان مراغه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده(نوبت اول)

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن کارکنان و ورزشکاران و جوانان شهرستان مراغه به شماره ثبت ۴۳۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۰۲۳۳۷۱ راس ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۶ در محل مراغه , خیابان پاسداران مجموعه ورزشی تختی زورخانه امام حسن مجتبی برگزار میگردد لذا از کلیه اعضای تعاونی دعوت می گردد در ساعت محل مقرر اصالتاً یا وکالتاً حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس

- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه (بیان) و حساب سود و زیان و گزارش های مالی هیئت مدیره و بازرسان مربوط به سالهای مالی ۱۴۰۴

- تعیین بودجه جاری ۱۴۰۵

- تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

- انتخاب اعضای هیئت مدیره علی البدل تا تاریخ ۱۴۰۶/۰۱/۲۴

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یکسال مالی

تذکر

۱- اعضای که نمی توانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند , می توانند یک هفته مانده به روز مجمع یا حضور توام وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی , جهت تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع تعیین نمایند.

۲- تمامی اعضای داوطلب در انتخابات علی البدل هیات مدیره و بازرسان از روز آگهی تا روز کاری موظف هستند مدارک ذیل را تحویل دفتر شرکت تعاونی از ساعت ۱۹ الی ۱۳ تحویل دهد . (کپی کارت ملی - شناسنامه - کارت پایان خدمت - مدرک تحصیلی - عدم سوء پیشینه - فرم داوطلب)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان و ورزشکاران و جوانان شهرستان مراغه

آگهی دعوت سهامداران

شرکت پل دشت ابهر سهامی خاص

ثبت شده به شماره ۲۴۰۶

و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۸۴۴۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸ در محل قانونی شر کت به آدرس استان زنجان - شهرستان ابهر - خیابان شهامت - جاده کمر بندی - طبقه همکف - کد پستی ۴۵۶۱۳۱۱۶۱۸ تشکیل می گردد , حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره

۲- انتخاب بازر سین

۳- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۱۵

خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۵



آگهی احضاریه و ابلاغ

با تجویز ماده «۷۳» قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده مشروح جدول ذیل ابلاغ می گردد:

پرونده تخلف شما به اتهام غیبت غیر موجه شعبه "۴" هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت در حال رسیدگی می باشد، لذا ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آگهی مهلت دارید در این هیأت به آدرس زیر حاضر و در قبال اتهام وارده ادای توضیح نمایید.

بدیهی است در صورت عدم حضور، غیابا به مورد اتهامی رسیدگی و رأی مقتضی صادر می گردد.

آدرس : تهران بالاتر از میدان ولیعصر نبش کوچه فخاری شعبه "۴" هیأت بدوی شرکت ملی گاز ایران

نام و نام خانوادگی	شماره کارمندی
خانم سارا خسروی	۶۳۵۰۱۹

شناسه آگهی ۲۲۶۷۲۱۹

آگهی افرايش سرمايه

نظربه اينكه مجمع عمومي فوق العاده شركت سهامی خاص آرمان طب ابريشم به شماره ثبت ۳۸۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۵۸۸۲۳ در جلسه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۳ افزایش سرمايه شرک ت را از مبلغ سیصد میلیون ریال منقسم به سی هزار سهم ده هزار ریالی بانام به مبلغ دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال منقسم به دو بیست و چهل هزار سهم ده هزار ریالی بانام از طریق صدور دویست و ده هزار سهم جدید به ارزش اسمی هر سهم مبلغ ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص و به نسبت هر سهم قبلی ۸ سهم تصویب نموده لذا در اجرای مفاد ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب یک نوبت در روز نامه رسالت آگهی می شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار این آگهی در روز نامه در صورت وجود طلب در خواست تبدیل مطالبات خود را به سهام به هیات مدیره تسلیم نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود حق تقدم در افزایش سرمايه را دارد. بدیهی است چنانچه سهامداری در فرجه قانونی از حق تقدم خود استفاده ننماید حق هیچگونه ادعا و اعتراض بعدی را نخواهد داشت و هیات مدیره مجاز و مختار خواهد بود سهام باقیمانده (حق تقدم استفاده نشده) را به سایر سهامداران و باهر قید و شرطی که صلاح بداند واگذار و نسبت به تنظیم اظهار نامه افزایش سرمايه اقدام نماید.

هیات مدیره شرکت سبامي خاص

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۱۵

خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهر ایلیا شر کت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۵۵ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۱۴۶۲۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸ ساعت ۹ صبح که در محل قانونی شر کت (دفتر مرکزی) برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۸

الف: انتخاب اعضای هیات مدیره

ب: انتخاب بازر س شرکت

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

مرجع دعوت: هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۱۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه علمی انجمن دندانپزشکی

ترمیمی ایران به شماره ثبت ۲۳۶۰۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۷۶۵۱۱ نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن علمی دندانپزشکی ترمیمی ایران دعوت می شود در مجمع عمومی سالیانه در مورخ سه شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۵ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ به آدرس خیابان کوی نصر علیایی غربی پلاک ۸۳ ط اول از کلیه اعضای محترم در خواست می گردد در جلسه فوق الذکر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره

۲- گزارش بیلان مالی

۳- گزارش بازر س

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۱۵

خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۵

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰۰ عدد بولوس آهسته رهش مواد دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها وسایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی https://sanatafarinan.ir/ مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته به نشانی تهران - صیاد شیرازی شمال به جنوب - بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰۰ ویال آیورمکتین ۵۰ سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها وسایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید. لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی https://sanatafarinan.ir/ مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته به نشانی تهران - صیاد شیرازی شمال به جنوب - بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

شرکت صنعت آفرینان امداد

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی خرید

شرکت صنعت آفرینان امداد در نظر دارد، ۳۰۰۰ بطری سم دلتا مترین پورآن ۵۰۰ سی سی دامی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از کارخانه ها، شرکت ها وسایر تامین کنندگان رسمی و دارای مجوز از سازمان دامپزشکی کشور خریداری نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای شرکت با نشانی https://sanatafarinan.ir/ مراجعه فرمایند و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته به نشانی تهران - صیاد شیرازی شمال به جنوب - بعد از بیمارستان گلستان- مجتمع فدک - شرکت صنعت آفرینان امداد. کدپستی: ۱۶۶۸۶۴۹۶۶۱ تحویل فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۲۲۷۹۳۴۲۳ تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۷

شرکت صنعت آفرینان امداد